
         ２０２２年１月７日 

 

 

西日本ブロック協議会 教育部会 

各県スキー連盟 担当者様 

 

 

      西日本ブロック協議会 教育部会 

         部会長  森 俊行 

 

 

 

 

第５回 西日本スノーボード技術選手権大会の開催中止通知 

 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

 新型コロナウイルス感染症の拡大により、まん延防止等重点措置が適用される状況にな

りましたので、大変遺憾ではございますが、標題の件につきまして次のとおり通知いたし

ます。 

 

 

 

開催中止事業の名称 第５回 西日本スノーボード技術選手権大会 

開催会場  広島県 女鹿平温泉 めがひらスキー場 

 

 

 

各県連の出場選手、並びに関係者の皆様に周知くださいますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。 


